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17-jun-18 30-jun-18 14 20,28 30,42 1,5507 2,2379 $ 3.000.000,00 $ 31.330,92 $ 3.031.330,92

01-jul-18 31-jul-18 31 20,03 30,05 1,5331 2,2134 $ 3.000.000,00 $ 68.615,18 $ 3.099.946,10

01-ago-18 31-ago-18 31 19,94 29,91 1,5267 2,2045 $ 3.000.000,00 $ 68.340,94 $ 3.168.287,04

01-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 1,5175 2,1918 $ 3.000.000,00 $ 65.752,60 $ 3.234.039,63

01-oct-18 31-oct-18 31 19,63 29,45 1,5048 2,1740 $ 3.000.000,00 $ 67.394,32 $ 3.301.433,96

01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 1,4949 2,1602 $ 3.000.000,00 $ 64.805,61 $ 3.366.239,56

01-dic-18 31-dic-18 31 19,40 29,10 1,4885 2,1513 $ 3.000.000,00 $ 66.689,98 $ 3.432.929,54

01-ene-19 31-ene-19 31 19,16 28,74 1,4715 2,1275 $ 3.000.000,00 $ 65.953,16 $ 3.498.882,70

01-feb-19 28-feb-19 28 19,70 29,55 1,5098 2,1809 $ 3.000.000,00 $ 61.065,60 $ 3.559.948,31

01-mar-19 31-mar-19 31 19,37 29,06 1,4864 2,1483 $ 3.000.000,00 $ 66.597,98 $ 3.626.546,29

01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 1,4829 2,1434 $ 3.000.000,00 $ 64.301,21 $ 3.690.847,49

01-may-19 31-may-19 31 19,34 29,01 1,4843 2,1454 $ 3.000.000,00 $ 66.505,95 $ 3.757.353,44

01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 1,4815 2,1414 $ 3.000.000,00 $ 64.241,81 $ 3.821.595,25

01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,92 1,4800 2,1394 $ 3.000.000,00 $ 66.321,81 $ 3.887.917,06

01-ago-19 31-ago-19 31 19,32 28,98 1,4829 2,1434 $ 3.000.000,00 $ 66.444,58 $ 3.954.361,64

01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 1,4829 2,1434 $ 3.000.000,00 $ 64.301,21 $ 4.018.662,85

01-oct-19 31-oct-19 31 19,10 28,65 1,4673 2,1216 $ 3.000.000,00 $ 65.768,67 $ 4.084.431,51

01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 1,4623 2,1146 $ 3.000.000,00 $ 63.438,65 $ 4.147.870,16

01-dic-19 31-dic-19 31 18,91 28,37 1,4538 2,1027 $ 3.000.000,00 $ 65.183,64 $ 4.213.053,81

01-ene-20 31-ene-20 31 18,77 28,16 1,4438 2,0888 $ 3.000.000,00 $ 64.751,81 $ 4.277.805,61

01-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,59 1,4644 2,1176 $ 3.000.000,00 $ 61.410,40 $ 4.339.216,02

01-mar-20 31-mar-20 31 18,95 28,43 1,4566 2,1067 $ 3.000.000,00 $ 65.306,90 $ 4.404.522,92

01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 1,4381 2,0808 $ 3.000.000,00 $ 62.423,96 $ 4.466.946,88

01-may-20 31-may-20 31 18,19 27,29 1,4027 2,0311 $ 3.000.000,00 $ 62.965,16 $ 4.529.912,04

01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 1,3974 2,0238 $ 3.000.000,00 $ 60.714,51 $ 4.590.626,56
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01-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,18 1,3974 2,0238 $ 3.000.000,00 $ 62.738,33 $ 4.653.364,89

01-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,44 1,4096 2,0408 $ 3.000.000,00 $ 63.266,30 $ 4.716.631,19

01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 1,4139 2,0469 $ 3.000.000,00 $ 61.405,55 $ 4.778.036,74

01-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,14 1,3953 2,0208 $ 3.000.000,00 $ 62.645,06 $ 4.840.681,80

01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 1,3774 1,9957 $ 3.000.000,00 $ 59.870,93 $ 4.900.552,73

01-dic-20 31-dic-20 31 17,46 26,19 1,3501 1,9574 $ 3.000.000,00 $ 60.679,35 $ 4.961.232,08

01-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,98 1,3400 1,9432 $ 3.000.000,00 $ 60.240,69 $ 5.021.472,77

01-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,31 1,3558 1,9655 $ 3.000.000,00 $ 55.033,29 $ 5.076.506,06

01-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,12 1,3465 1,9523 $ 3.000.000,00 $ 60.522,76 $ 5.137.028,82

01-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 1,3393 1,9422 $ 3.000.000,00 $ 58.267,10 $ 5.195.295,91

01-may-21 31-may-21 31 17,22 25,83 1,3328 1,9331 $ 3.000.000,00 $ 59.926,95 $ 5.255.222,87

01-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,82 1,3321 1,9321 $ 3.000.000,00 $ 57.963,45 $ 5.313.186,32

01-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,77 1,3299 1,9291 $ 3.000.000,00 $ 59.801,36 $ 5.372.987,68

01-ago-21 31-ago-21 31 17,24 25,86 1,3343 1,9352 $ 3.000.000,00 $ 59.989,73 $ 5.432.977,41

01-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,79 1,3307 1,9301 $ 3.000.000,00 $ 57.902,68 $ 5.490.880,09

01-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,62 1,3227 1,9189 $ 3.000.000,00 $ 59.487,15 $ 5.550.367,24

01-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,91 1,3364 1,9382 $ 3.000.000,00 $ 58.145,68 $ 5.608.512,91

01-dic-21 31-dic-21 31 17,46 26,19 1,3501 1,9574 $ 3.000.000,00 $ 60.679,35 $ 5.669.192,26

01-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,49 1,3645 1,9776 $ 3.000.000,00 $ 61.304,84 $ 5.730.497,10

01-feb-22 28-feb-22 28 18,30 27,45 1,4103 2,0418 $ 3.000.000,00 $ 57.171,78 $ 5.787.668,88

$ 3.000.000,00 $ 0,00 $ 2.787.668,88 $ 0,00 $ 5.787.668,88
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$ 5.787.668,88
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$ 5.787.668,88
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07-ago-18 31-ago-18 25 19,94 29,91 1,5267 2,2045 $ 5.000.000,00 $ 91.856,10 $ 5.091.856,10

01-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 1,5175 2,1918 $ 5.000.000,00 $ 109.587,66 $ 5.201.443,76

01-oct-18 31-oct-18 31 19,63 29,45 1,5048 2,1740 $ 5.000.000,00 $ 112.323,87 $ 5.313.767,63

01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 1,4949 2,1602 $ 5.000.000,00 $ 108.009,35 $ 5.421.776,98

01-dic-18 31-dic-18 31 19,40 29,10 1,4885 2,1513 $ 5.000.000,00 $ 111.149,96 $ 5.532.926,94

01-ene-19 31-ene-19 31 19,16 28,74 1,4715 2,1275 $ 5.000.000,00 $ 109.921,94 $ 5.642.848,88

01-feb-19 28-feb-19 28 19,70 29,55 1,5098 2,1809 $ 5.000.000,00 $ 101.776,01 $ 5.744.624,89

01-mar-19 31-mar-19 31 19,37 29,06 1,4864 2,1483 $ 5.000.000,00 $ 110.996,63 $ 5.855.621,51

01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 1,4829 2,1434 $ 5.000.000,00 $ 107.168,68 $ 5.962.790,20

01-may-19 31-may-19 31 19,34 29,01 1,4843 2,1454 $ 5.000.000,00 $ 110.843,25 $ 6.073.633,45

01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 1,4815 2,1414 $ 5.000.000,00 $ 107.069,68 $ 6.180.703,12

01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,92 1,4800 2,1394 $ 5.000.000,00 $ 110.536,34 $ 6.291.239,47

01-ago-19 31-ago-19 31 19,32 28,98 1,4829 2,1434 $ 5.000.000,00 $ 110.740,97 $ 6.401.980,44

01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 1,4829 2,1434 $ 5.000.000,00 $ 107.168,68 $ 6.509.149,12

01-oct-19 31-oct-19 31 19,10 28,65 1,4673 2,1216 $ 5.000.000,00 $ 109.614,45 $ 6.618.763,56

01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 1,4623 2,1146 $ 5.000.000,00 $ 105.731,08 $ 6.724.494,64

01-dic-19 31-dic-19 31 18,91 28,37 1,4538 2,1027 $ 5.000.000,00 $ 108.639,40 $ 6.833.134,05

01-ene-20 31-ene-20 31 18,77 28,16 1,4438 2,0888 $ 5.000.000,00 $ 107.919,68 $ 6.941.053,73

01-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,59 1,4644 2,1176 $ 5.000.000,00 $ 102.350,67 $ 7.043.404,40

01-mar-20 31-mar-20 31 18,95 28,43 1,4566 2,1067 $ 5.000.000,00 $ 108.844,84 $ 7.152.249,24

01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 1,4381 2,0808 $ 5.000.000,00 $ 104.039,93 $ 7.256.289,17

01-may-20 31-may-20 31 18,19 27,29 1,4027 2,0311 $ 5.000.000,00 $ 104.941,94 $ 7.361.231,11

01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 1,3974 2,0238 $ 5.000.000,00 $ 101.190,86 $ 7.462.421,97

01-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,18 1,3974 2,0238 $ 5.000.000,00 $ 104.563,89 $ 7.566.985,85

01-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,44 1,4096 2,0408 $ 5.000.000,00 $ 105.443,83 $ 7.672.429,68

01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 1,4139 2,0469 $ 5.000.000,00 $ 102.342,59 $ 7.774.772,27

01-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,14 1,3953 2,0208 $ 5.000.000,00 $ 104.408,44 $ 7.879.180,71

01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 1,3774 1,9957 $ 5.000.000,00 $ 99.784,88 $ 7.978.965,59

01-dic-20 31-dic-20 31 17,46 26,19 1,3501 1,9574 $ 5.000.000,00 $ 101.132,25 $ 8.080.097,83

LETRA DE CAMBIO No 02
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01-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,98 1,3400 1,9432 $ 5.000.000,00 $ 100.401,15 $ 8.180.498,99

01-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,31 1,3558 1,9655 $ 5.000.000,00 $ 91.722,14 $ 8.272.221,13

01-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,12 1,3465 1,9523 $ 5.000.000,00 $ 100.871,27 $ 8.373.092,40

01-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 1,3393 1,9422 $ 5.000.000,00 $ 97.111,83 $ 8.470.204,23

01-may-21 31-may-21 31 17,22 25,83 1,3328 1,9331 $ 5.000.000,00 $ 99.878,26 $ 8.570.082,49

01-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,82 1,3321 1,9321 $ 5.000.000,00 $ 96.605,75 $ 8.666.688,23

01-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,77 1,3299 1,9291 $ 5.000.000,00 $ 99.668,94 $ 8.766.357,17

01-ago-21 31-ago-21 31 17,24 25,86 1,3343 1,9352 $ 5.000.000,00 $ 99.982,88 $ 8.866.340,06

01-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,79 1,3307 1,9301 $ 5.000.000,00 $ 96.504,46 $ 8.962.844,52

01-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,62 1,3227 1,9189 $ 5.000.000,00 $ 99.145,24 $ 9.061.989,76

01-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,91 1,3364 1,9382 $ 5.000.000,00 $ 96.909,46 $ 9.158.899,23

01-dic-21 31-dic-21 31 17,46 26,19 1,3501 1,9574 $ 5.000.000,00 $ 101.132,25 $ 9.260.031,47

01-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,49 1,3645 1,9776 $ 5.000.000,00 $ 102.174,74 $ 9.362.206,21

01-feb-22 28-feb-22 28 18,30 27,45 1,4103 2,0418 $ 5.000.000,00 $ 95.286,29 $ 9.457.492,50

$ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 4.457.492,50 $ 0,00 $ 9.457.492,50

$ 5.000.000,00

$ 0,00

$ 5.000.000,00

$ 0,00

$ 4.457.492,50

$ 9.457.492,50

$ 0,00

$ 9.457.492,50
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10-oct-18 31-oct-18 22 19,63 29,45 1,5048 2,1740 $ 2.000.000,00 $ 31.885,49 $ 2.031.885,49

01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 1,4949 2,1602 $ 2.000.000,00 $ 43.203,74 $ 2.075.089,22

01-dic-18 31-dic-18 31 19,40 29,10 1,4885 2,1513 $ 2.000.000,00 $ 44.459,98 $ 2.119.549,21

01-ene-19 31-ene-19 31 19,16 28,74 1,4715 2,1275 $ 2.000.000,00 $ 43.968,78 $ 2.163.517,98

01-feb-19 28-feb-19 28 19,70 29,55 1,5098 2,1809 $ 2.000.000,00 $ 40.710,40 $ 2.204.228,39

01-mar-19 31-mar-19 31 19,37 29,06 1,4864 2,1483 $ 2.000.000,00 $ 44.398,65 $ 2.248.627,04

01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 1,4829 2,1434 $ 2.000.000,00 $ 42.867,47 $ 2.291.494,51

01-may-19 31-may-19 31 19,34 29,01 1,4843 2,1454 $ 2.000.000,00 $ 44.337,30 $ 2.335.831,81

01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 1,4815 2,1414 $ 2.000.000,00 $ 42.827,87 $ 2.378.659,68

01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,92 1,4800 2,1394 $ 2.000.000,00 $ 44.214,54 $ 2.422.874,22

01-ago-19 31-ago-19 31 19,32 28,98 1,4829 2,1434 $ 2.000.000,00 $ 44.296,39 $ 2.467.170,61

01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 1,4829 2,1434 $ 2.000.000,00 $ 42.867,47 $ 2.510.038,08

01-oct-19 31-oct-19 31 19,10 28,65 1,4673 2,1216 $ 2.000.000,00 $ 43.845,78 $ 2.553.883,86

01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 1,4623 2,1146 $ 2.000.000,00 $ 42.292,43 $ 2.596.176,29

01-dic-19 31-dic-19 31 18,91 28,37 1,4538 2,1027 $ 2.000.000,00 $ 43.455,76 $ 2.639.632,05

01-ene-20 31-ene-20 31 18,77 28,16 1,4438 2,0888 $ 2.000.000,00 $ 43.167,87 $ 2.682.799,92

01-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,59 1,4644 2,1176 $ 2.000.000,00 $ 40.940,27 $ 2.723.740,19

01-mar-20 31-mar-20 31 18,95 28,43 1,4566 2,1067 $ 2.000.000,00 $ 43.537,94 $ 2.767.278,13

01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 1,4381 2,0808 $ 2.000.000,00 $ 41.615,97 $ 2.808.894,10

01-may-20 31-may-20 31 18,19 27,29 1,4027 2,0311 $ 2.000.000,00 $ 41.976,78 $ 2.850.870,88

01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 1,3974 2,0238 $ 2.000.000,00 $ 40.476,34 $ 2.891.347,22

01-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,18 1,3974 2,0238 $ 2.000.000,00 $ 41.825,55 $ 2.933.172,77

01-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,44 1,4096 2,0408 $ 2.000.000,00 $ 42.177,53 $ 2.975.350,31

01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 1,4139 2,0469 $ 2.000.000,00 $ 40.937,04 $ 3.016.287,34

01-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,14 1,3953 2,0208 $ 2.000.000,00 $ 41.763,37 $ 3.058.050,72

01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 1,3774 1,9957 $ 2.000.000,00 $ 39.913,95 $ 3.097.964,67

01-dic-20 31-dic-20 31 17,46 26,19 1,3501 1,9574 $ 2.000.000,00 $ 40.452,90 $ 3.138.417,57

01-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,98 1,3400 1,9432 $ 2.000.000,00 $ 40.160,46 $ 3.178.578,03

01-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,31 1,3558 1,9655 $ 2.000.000,00 $ 36.688,86 $ 3.215.266,89

LETRA DE CAMBIO No 03

INTERESES DE MORA



01-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,12 1,3465 1,9523 $ 2.000.000,00 $ 40.348,51 $ 3.255.615,39

01-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 1,3393 1,9422 $ 2.000.000,00 $ 38.844,73 $ 3.294.460,12

01-may-21 31-may-21 31 17,22 25,83 1,3328 1,9331 $ 2.000.000,00 $ 39.951,30 $ 3.334.411,43

01-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,82 1,3321 1,9321 $ 2.000.000,00 $ 38.642,30 $ 3.373.053,73

01-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,77 1,3299 1,9291 $ 2.000.000,00 $ 39.867,58 $ 3.412.921,30

01-ago-21 31-ago-21 31 17,24 25,86 1,3343 1,9352 $ 2.000.000,00 $ 39.993,15 $ 3.452.914,46

01-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,79 1,3307 1,9301 $ 2.000.000,00 $ 38.601,79 $ 3.491.516,24

01-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,62 1,3227 1,9189 $ 2.000.000,00 $ 39.658,10 $ 3.531.174,34

01-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,91 1,3364 1,9382 $ 2.000.000,00 $ 38.763,78 $ 3.569.938,12

01-dic-21 31-dic-21 31 17,46 26,19 1,3501 1,9574 $ 2.000.000,00 $ 40.452,90 $ 3.610.391,02

01-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,49 1,3645 1,9776 $ 2.000.000,00 $ 40.869,89 $ 3.651.260,92

01-feb-22 28-feb-22 28 18,30 27,45 1,4103 2,0418 $ 2.000.000,00 $ 38.114,52 $ 3.689.375,43

$ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 1.689.375,43 $ 0,00 $ 3.689.375,43

$ 2.000.000,00

$ 0,00

$ 2.000.000,00

$ 0,00

$ 1.689.375,43

$ 3.689.375,43

$ 0,00

$ 3.689.375,43

$ 10.000.000,00

$ 8.934.536,82

$ 18.934.536,82

Totales

Capital Letra de Cambio

Capital Adicional

Total Capital

Intereses de plazo

Intereses de Mora al 28 de Febrero de 2022

Total Obligacion al 28 de Febrero de 2022

Intereses de Mora al 28 de Febrero de 2022

Subtotal de la Obligacion

Abonos Realizados

Total Obligacion Letra de Cambio No 03

RESUMEN DE LAS OBLIGACIONES

Capital Letras de Cambio


